
Uchwała Nr 143/08 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 14 lipca 2008 roku 
 

zmieniaj�ca uchwał� w sprawie składów osobowych komisji Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 
 
 Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.1) oraz § 23 ust. 1 Statutu 
Województwa Mazowieckiego, stanowi�cego zał�cznik do uchwały Nr 104/04 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r. w sprawie Statutu 
Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 232, poz. 6218) – uchwala si�, 
co nast�puje: 

§ 1. 
W zał�czniku do uchwały Nr 5/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
4 grudnia 2006 roku w sprawie składów osobowych Komisji Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego, wprowadza si� nast�puj�ce zmiany: 
 
1. Odwołuje si� ze składów osobowych Komisji: 

1) Rozwoju Gospodarczego, Infrastruktury i Przeciwdziałania Bezrobociu – 
radnego Jacka Pu�uka oraz radnego Marcina �wi�cickiego, 

2) Bud�etu i Finansów – radnego Jarosława Jankowskiego, 
3) Kultury i Dziedzictwa Narodowego – radnego Adama Struzika. 

2. Powołuje si� do składów osobowych Komisji: 
1) Zdrowia i Kultury Fizycznej – radn� Janin� Rogg oraz radnego Jana Rejczaka, 
2) Rewizyjnej – radn� Iren� Kleniewsk�, 
3) Bud�etu i Finansów – radnego Macieja Wi�ckowskiego, 
4) Polityki Społecznej i Prorodzinnej – radn� Erwin� Ry�-Ferens.  

 
§ 2. 

W zał�czniku do uchwały Nr 5/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
4 grudnia 2006 roku w sprawie składów osobowych Komisji Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego, wprowadza si� zmiany zgodnie z § 1. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza si� Przewodnicz�cemu Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.  
 

Wiceprzewodnicz�ca Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Bo�enna Pacholczak 

                                            
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 
 



Uzasadnienie 
 

 W zwi�zku z wnioskami, zgłoszonymi przez Kluby Radnych, o wprowadzenie 

zmian w składach osobowych komisji – po uzgodnieniu ich z zainteresowanymi 

radnymi – Sejmik uchwala zaproponowane zmiany. 

 

 


